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Les documents français seront disponibles sur demande.

 
The Solicitation Amendment 008 is raised for the following purposes: 
 

1) To issue Addendum 004 
2) To provide the list of attendees for the virtual optional site visit held on October 1, 2020. 

 
 
Amendment 008 
 
1) Please see Addendum 004 herein. 

 
2) Site Visit Attendees: 

Shreems Solutions 
Erb Technical Contracting Ltd.  
G&E Contracting LP 
Ridgeline Mechanical 
 
 

************************************************************************************************************* 

All other terms and conditions remain unchanged. 
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The following changes in the tender documents are effective immediately.  This addendum will 
form part of the contract documents 
 
 
General Inquiries/Clarifications: 
 
Question 1:  - Do I have to allow for insulation/heat trace on the temporary water supply? 
 
Answer:  Continuous water supply is needed and all measures to provide that should be 
allowed for in the submitted bid. 
 
Question 2:  - What thickness of asphalt do I allow for? (50mm, 75mm?) 
 
Answer:  Allow for 75mm  
 
Question 3:  With respect to addendum #7 (#3) Q&A 7. Can you please confirm what the 
base bid should include? If the changing of the pipe route is required it should be treated as a 
change order.  
 
Answer:  Allow for pipe route on the north side of the road in the base bid. 
 
Question 4:  Is the buried piping to be insulated and heat traced as well? I have never seen 
this done on piping under the frost line such as this. 
 
Answer:  Yes it needs to be insulated and heat traced. 
 
Question 5. What is the surface finishes in this area of drawings C-006 between the 
watermain and the hydrant:  
a. If Asphalt how thick is it to be?  
 
Answer: Review photographs and related Contract material.  For areas where asphalt 
restoration required allow for 75mm thickness. 
 
Question 6: In addendum #6 (2) Q&A 54. We have been told by the manufacturer that there 
has been conversations about galvanized couplings being accepted. Can you please confirm if 
galvanized couplings can be used? 
 
Answer: This has been answered in the earlier addendum.  No dissimilar metal and non-
manufacturer recommended application is allowed.  
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Question 7. In addendum #6 (2) Q&A 34 and 35 clearly states that GF Urecon piping is to 
be used as insulation. This appears to directly contradict Q&A 9 and 10. Can you please 
provide one addendum clearly describing the material the is approved?  
 
Answer: Question 9 and 10 pertains to alternate jacketing material. GF Urecon is the 
base design approved alternate of similar quality is acceptable.   

 
End of Addendum No.4 


